Viesoji istaiga '""Europos vartotoju centras"

(perkanciosios organizacijos pavadinimas)

2017 m. | ketv. atlikti vieSieji pirkimai

Eilés Nr. |Pirkimo objekto pavadinimas/ Sutarties pavadinimas Pirkimo Tiekéjo pavadinimas, Sudarymo  [Sutarties Sutarties
badas jmonés kodas data* trukme* kaina su
visais
mokesciais,
EUR
1|Teisinés informacijos paieskos sistema apklausa [UAB "Lexnet" 2017.01.18]|12 mén. 522,72
2|Vertimo rastu paslauga CPOLT V§] "Visuomenés 2017.01.18|12 mén. 183,68
kataloge |specialaus mokymo ir
konsultavimo centras
3|Pasto paslaugos CPOLT AB "Lietuvos pstas" 2017.01.19]|12 mén. 442,17
kataloge
4|Geriamojo vandens buteliuose tiekimas apklausa [UAB "Gelsva" 2017.01.19]|12 mén. 600
5|Gesintuvy techniné prieZitra apklausa [UAB "lksados" gamybinis 2017.01.24]iki jgyvendinimo 5,08
ir techninis centras
6|Kelioniy agentiros paslaugos apklausa [UAB "Vestekspress" 2017.02.01|12 mén. 14000
7|Informacijos skelbimas interneto puslapyje bei trumpuoju apklausa |[UAB "Telia Customer 2017.02.02|12 meén. 226,27
numeriu Service LT"
8[Reklaminiai saldainiai apklausa [|Viaciaslavas Denisovas 2017.02.02|12 meén. 552
Indv. Veik. Nr. 690654
9|Antivirusiné programiné jranga apklausa [UAB "In My Case" 2017.02.14]|24 mén. 92
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Kavos aparato remontas

Perkraustymo paslaugos

Spausdinimo paslaugos

Svetaineés, el. pasto talpinimas serveryje bei domenas
Rakty gamyba

Kvalifikacijos kélimo kursai

Vaizdo ploksteé

Kavos pertraukos organizavimas

Telekomunikacijos paslaugos

apklausa
apklausa
apklausa
apklausa
apklausa
apklausa

apklausa

apklausa

apklausa

UAB "Maina and Co"

UAB "Bulautra"

UAB "Lodvila"

UAB "interneto vizija'
1] "Simrakt"

V§] "Viesijy pirkimy
agentdra"
UAB "In My Case"

Panevézio prekybos,
pramonés ir amaty rumai

AB "Telia Lietuva"

2017.02.14
2017.03.08
2017.03.09
2017.03.13
2017.03.14
2017.03.14

2017.03.16

2017.03.20

2017.03.28

iki jgyvendinimo
12 mén.
12 mén.
12 mén.
iki jgyvendinimo
iki jgyvendinimo

iki jgyvendinimo

iki jgyvendinimo

24 meén.
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